REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &é¢.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né¢ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit jes
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Henrik Ligori \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pakésim i gjendjes n& cash (né euro), pér efekt t& pagesés

sé kredisé s& bashkéshortes; giendje nga viti i kaluar - 52.000 euro

pesédhjeiéedy mijé

2 | Rritje e gjendjes cash (né leke); kursime nga té ardhurat + 1.000.000 leke 50
Njé milion
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Nése ky format &€sht¢ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té Henrik Ligori \ AN
plotésoni né fotokopje & tij. AANNY -
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Te plotésohef nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga, dieta dhe shpérbhmeté bashkéshortes
Deputete e Kuvendit té Shgipérise

1.868.114 leke
Njé milion tetégind e
giashtédhjeté e teté mije,
njégind e katérmbédhjeté

Paga dhe shpérblime

Zv.drejtues tek prokuroria pér krime té rénda, Tirané

1.719.496 leké

Njé milion shtatégind e
néntémbédhjeté mijé e
katérgind e néntédhjeté e
glashté

| Honorare, si pedagog i jashtém Universiteti"Kristal”

| Honorare, si pedagog i jashtém dhe ekspert i trajnimit vazhdues Shkolla e
| Magjistratures

117.000 lekg
Njéqgind e shtatémbédhjeté mijé

[92.160 leke )
Néntédhjeté e dymijé e njégind |
e giashtédhjeté |

ie
igori
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R T B

| Henrik Li gori
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T¢ plotésohet ngu zyriari " Periodik/Vietor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Shegush Osman LIGORI, bashkéshort i subjektit Henrik Kristag LIGORI,
Zv.drejtues 1 Prokurorisé pér Krime t&€ Rénda,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

(

T¢ ploiésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” §



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pakésim i gjendies né cash t8 pérftuar nga mbyllja e Hogarisé | - 1.303.570 lek&
bankare tek  Bank R - oo ¢ | Njo mion tegind ¢ remie ¢

financuar blerjen e apartamentit ‘ peséqind e shiatédhjeté

Pakésim i gjendjes s& cash-it né euro — pér financimin e | - 37.000 euro
Shiyerjes s¢é kredisé Tridhjetéeshtaté mijé

Pagesé e késtit t& dyté té garazhit - 4.000 euro
katérmijé

+ ¢ pallogaritur
Rritje e interesave vjetore t& depozités prej 5.000
(pesémijé) euro né

‘ ShegushLiori A T . Cl/
P e fopobe T

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashtg vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhefose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit {8 fryteve civile & pronésisg, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
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ga, dieta dhe sh 1.868.114 leké
Njé milion tetégind e giashiédhjeté
e teté mijé, njégind e
katérmbédhjeré
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, defyrim pér studime et).) gé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

interes), kohézgjatje 0 . Principal+inte
Pagesé principial " 96.594 euro 18.625 euro
apartamenti me sipéifaqe 188.4 m né Bankén Nentédhjeréegiashté mijé e | Tetémbédhjeté  mijé e

(I - Detyrimi dhe shuma e shlyer jané n& masén 50%. | nossgind e nentédhjetéekatér | gjashiegind e njézet e pese
pjesa tjetér b/pronari.

8.000 eura

Tetémijé

Sheguéh Lig(;rig{a{ ; r o ’
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Detyrim pér blerje garazhi. Detyrimi dhe shuma e shiyer jang
né masén 50%, pjesa tjetér b/pronari.

T¢ plotésohet nga pesétari i familjes me pasuri vegmas





